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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33308002R

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit VEG HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore   Berat, Njesia Administrative Kutalli, 
Rerez Kumarak, Zona Kadastrale nr.3173, Nr. Pasurie 36/34. 
Volumi 5, Faqe 225 5009
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, eksport dhe import te 

prodhimeve bujqesore e blegtorale. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale e 
ushqimore,fruta perime, i lendeve te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicinale etj. Importimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i plehrave kimike dhe i 
kimikateve te ndryshme. Prodhimi, importimi dhe eksportimi 
i ambalazheve te ndryshme prej plastike, kartoni dhe druri. 
Shfrytezimi i pyjeve dhe prodhimi i lendeve drusore.  
Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe i 
udhetareve per vete e te trete.  Tregti me pakice dhe shumice 
fara dhe fidane. Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj,brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. 
Luan Hatija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NestorHatija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanHatija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEG HOUSE
E-Mail: luanhatija1975@gmail.com  
Telefon: 0693732109  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195923-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9125EFEC-0EFB-42CE-8BAE-43411A2B7399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9501D2AB-F359-4A62-8978-76657BEA0E64

